
=           ,            `                     (            ,•   ,E±ap++

il€RA6
Cidade Fetiz
Setor de Licitacao

AVIS0 DE LICITA

a

®

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE Ice - AVISO DE LICITACAO.  A

Comissao  de  Permanente de  Licita9ao,  toma ptiblico,  que  fare realizar licitagao,  na modalidade

de  TOMADA  DE  PRECOS,  autuada  sob  o  n°  22.06/2021,  cujo  objeto  6  a  Contratac5o  de

servicos  de  engenharia  para  execucao  de  obras  de  construcao  de  Drenagem  Pluvial  no  Bairro

DNER na sede do Municipio de lc6/CE, conforme projeto em anexo, tipo menor prego, com data

de  abertura marcada para o  dia  12  de  Marco de  2021,  as  08:30  horas,  na  sala da comiss5o  de

licitacao, situada na Rua Francisca Alves Morals S/N, Ger€ncia  1 a Andar, Ic6/CE.  Ic6/CE,  17 de

Fevereiro de 2021. Michelle Roque Guedes - Presidente da Comiss5o de Licitacao.

PUBLICAR, para circular no dia 22/02/2021, nos seguintes veioulos de comunicacao:

•    ]ORNALorovo
•     I)IARI0 0FICIAL DO ESTAI)O DO CEARA
•     DIARI0 0FICIAL DOS MUNIcipIOS

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E
INFRAESTRUTURA

-`-,.  +   `,  .,  \  I,`     \`.`.-`.``...`.,  ,     `\.  .1`..`. ,.`

Michelle Roque Guedes
Presidente da Comissao de Licitagao

l]ua Francisca Alves de Morais S/N, Ger6ncia 1 a Andar, lc6,
CNPJ n.a 07.669.682/0001 -79

Ceara, CEP 63.430-000



CERTIDAO DE DIVULGACA0 DO AVISO DE LICITACAO

®

®

Certificamos  que o Aviso  de Licitagao TOMADA DE PRECOS  n° 22.06/2021,  cujo objeto  6  a

Contratacao  de  servicos  de  engenharia  para  execucao  de  obras  de  Constru?ao  de  Drenagem

Pluvial  no  Bairro  DNER  na  sede  do  Municipio  de  Ic6/Ce,  conforme  projeto  em  anexo,  foi

afixado  no  dia  22  de  Fevereiro  de  2021,  no  flanel6grafo  desta Prefeitura  Municipal,  conforme

estabelece a legislacao em vigor.

Ic6-CE, 22 de Fevereiro de 2021.

•-.,,.,. :\.   ,.i.  i-,.

Michelle Roque Guedes
Presidente da Comissao de Licitagao

f}ua Francisca Alves de Morais S/N Gerencia 1 a Andar, lc6, Ceard, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0001 -79



grtld&%"£#'3kffveprmeeaeii

I."6VEIS         2.I..6VEIS         LVEICuLOS         *ENPREcOS         *PBY:!|rfui£3!:i          :.cSoEREg         :.j!!:I;iR^±S         a.PkoI]UrTOS          a.tMV

•`.`:`.|`...rlr.a:i

Bti dlrml
deAlupr?

Al'unel®
cO Pap

petch;EQdi.a.i;NA

xp: l¥LA
Ya::8L.9'0

inT`=T_TT~   +

REHHHHHB
•ouowC.          MsO

a-   8" _.__ _I
.:.>: grTx'x<:±yq€fi]      iQcer madq

rm
yefcll'o?

Al"acie
Ilo Pop

®--a

giv whef I
S,u tom
Ou rm?

........` ....  :.:        `.   `      ...  I.     ; ..... `!:.`:+:i;      :...i:i..::.1.`...

:   :` .... ` .. ;` :: OIMangiv
1-inirfe --51:b        .co fro6vep

¥a        A.ff.perm
#;;a,-in .,,. pr,     i-

®

®

`` `?.    LJILbl-`hl-I.-`-.I---d-+I-
t -Data dD leillo: 24xp2,/2021   Q\.arta'fe.ra c/ transiril!s&o a partir dos lo:co horar!   -lntor-

irra¢oe6  (85) 3ce6`a2&2    Site   ``r\./`-/ moo.eneorohffices com  b/    ^berto pera L.oces
) '  Certtenaa de Veicuto6 SemLro`ros oiri Bow  Estrdo,  S`nistradce. Siicaeas. Outros. Ar.ce  /

^4ed ; 202Q 19, la|.   ) - Vlsita;io sofrret`te cho`Bee
Cndkxpo``  D.2ena€  de ALrtom¢veis -Deaerras  de Clmlrih6e. /  Camonctai  -  Deaonas  d€'

( Mco* - Srmirrobecam - Micro`drub`is` CLifroL

penRE-
'O cO      sO,'',

=pa¥pr¥*¥
`es+in irfu. pe` "
rm® !ca 8 en gce

8mco      coms

an",,cO '.-
:=`:: : ````
s2Lrm      ENi`±
co*ff`#Lgex.-rfu

G>.,il®;:;

EEEEffi
*****
TLTrT^m

`*=......`:.::.:.:`::.`...`....`?.:..-.`..i..;:.`i``..

;i;.i`-...-=|.....-i.`..`..:..:.::`....+..a:i;.:
r.=====.*=_i=S=::&=```==;rr,`+==

.   ..     `Q    .  ..

•e`Tl===:,i--=Li-...--`==.-..

O''d".O'`''6'utl

•`.....-`..`....`.....-...:..I...:...``..:..`i..:I

RI,.,'£LL_i-JL=iL`--,I,iLJ'.`

•J-*.:t... :,,..``:..`.::`..:.:`;:.i.`:. `.:.i:....`  `.....`     ...

:...i.`?   ..      `  '`r'   `.-.:  :`.    .'.

::.......-..?-.:'|.::i-.:.``:i.,.=iin``.`1
:i:`..`LT:`.-`.-I..-i.`.i.I.i;Jl--:..i:aeffrTmut~3£ffineLTgx``Jffdrrrurngrfur¥*!

-.n-
Ei==BEx

.```r.:.``-``-.``

@
porn juacLfro

-`-rlco . + `. \` .+ r  .+ . +\"+  ... L.--,.\ ,`
•.-

I     `     .      ,  I(-,.   .,        -`       .`-a     ..     \      .-

flue. ` o us

i=~`._`t¥T.-*J|.i:JL~`+Tt:'T=`..`..¥T='.+i
ofBccoc.a  co  lwhcl    ~c~o71    c;omuni..co  de  c.b.¢    I
-.. . r u -   + +  . -~ +  +i+ L* --,`++.-.-..  +

5=i` +.i.~=T *-.`` I  .i   -'=` ..I:,`.
`  '`  , ...1,   --.\-. -..1`-.

c`^.qEL o\n=Fm^ uvE€ , .....®.oo
...,

+~ -,\,+~\~, +-,`,

®
•      .            .`:    `.; ...-`      .`     .`...

€r>iT4 or c  Tj¢to re&~o  ae oE4s

•-i;=L.i.=t-=`.=|`-i:'L=,=='L``=
a -ace `- rm, mco& ro .torfe giv ei o5 4 Js c2 i-Li a

=-i-.-..-,,Lit..`-I-=J-='=`-|=:=`.`J`i-i:
._`.I.|=L`-`=.L=`.-i:--:=`,:i`=|
•:`:*:``````=::.```:-``:.=``.``.`J?`...`r`

cOSER\aA¢^Lrl  Sera .e- aracE. eeccam co cca<, a. 1.I.I|

-.-|r', J :rlr=  .i.  ,  '`.-giv.`_   .i -.='~-=`    I,
i- t .- 1. * .x *e`rnd- . col .4- .

'.==`  =:.+_-       ='   -.`:  .-+.'``=

'3#:LiiF6!8=V,L5Aasreerm2rmus7Dt,.

to`=1-,.`t=--.'==.

..g:ffio`mttiffiigrggr95as

:i:.`.`..--"'-.```..`-'..-.`:

``.....I....r:..`.-`.`:.....,`...,.`..'`

aL-n-

yJ/)

pceAuncfro
T`,  :  ,`;='|`|t,   *  :iu` .1 :ri:`.=`j:I:,..`, .
«#Tin3RA,twnham5ChdierQ!L`^®``~\c

EarThi ce i` ?;who

`.`-..       ``:`````:`````.`             `       `

cffls€f`14€Lif)   8ch  r`sryreco  a`rrfe   e®pml  om co+a 6. `e\ca.

:``       `.:.`    .....          :.:`.`     .`
-rooh. o- a bi Ta ` on ng6nda . toxl.ith

#T2#neTRT.asraeD8{8%¥€utRRAAi`,c±fpeyeyacto

r*d^atTrtyfop*Onezi-\rcou..I:^s>m+;1nees:^z"rfuralrin±o<er

roceap_
mol.caso -aeoc^L}zb>ae 2Tr#u< ne e  us   aES^mopfu^cAo

`    .... :i....`.:.;.`.i-`.        ``        ..

m=aioamliaFl^ oE ttne.mmemmABa§

:::     .:.`=``.`:     `` ....

`:`:     ...``..`r.````.``.``        ```



Ceafa, 22 de Fevereiro de202l    .   Diino oficial dos Municipios do Estado doceari   .     ANO XI |N°2643

D0  MUNIcipIO  DE  IBIAPINA/CE,  sendo  o  Cadastramento  das

:iT;ss:!:£#:a¥ir;i:si2,§':aoads|:e::a::.::??#:?.gDnE
dia  05.03.2021   a  pariir  das  09:00  (HORARIO  DE  BRAsiLIA).  0
referido    edital    poderi    ser    ndquindo    no    endereco    eletr6nico.
www.bll.org.br,     no     Site     http://m`micipios.toe.ce.gov.br/licitacoes/
confome  IN-04/2015  e na  sala da Comissao de Licita9ao,  localizada
na  Rua  Deputado  Alvaro  Soares,  S/N,  CentTo  -  Ibiapina/CE,  borino
de 8:00  as  12:00h.  22 de Fevereiro de 2021

MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA
Presidente da CPL

Publlcado por:
Marcos Douglas Sousa Lma

C6digo ldentificador:FBE43276

ESTADO DO CEARi
pREmHURAMIJz`ilonALDEIc&

COMISSA0 PERMANENTE DE LICITAcio
AVISO DE LICITACA0 13.01#021 TP

•:ogTa8p:B:c:;[CC:[ufa°P¥a:¥E¥try¥?¥:enT:¥dea::::[££do:
TOMADA  DE  PRECOS,  autuadr  sob  o  n°  13.0l/202l-TP,  cujo
objeto 6 a Contratapfo de servi¢os, com vistas a execu¢fro do processo
seletivo,  na modalidade  banco  de  reserva.  para  a  formapfro  de  banco
de   200   gestores   escolares,   para  provimento   de   cargo   de   direcao
escolar  e  coordenapao  pedag6gica, junto  a  secretana de  educa¢fo  do
Municipio  de  lc6/CE,  confome  projeto  em anexo, tipo  menor preco,
com  data  de  abert`rm  marcada  para  o  dia  11  de  marco  de  2021,  is
08:30   horas,   na   sala   da   comissao   de   licitapao,   situada  na   Rua
Francisca Alves Morals S/N, Gerchcia  I a Alidar, Ic6/CE.

Ic6/CE,  19 de fevereiro dc 2021.

MICIIELLE RoquE COMES
Presidente de Comiss6o de Licita9ao.

Publicado I)oT:
Michcllc Roque Guedes

C6digo Identificador:C72AE6E6

®

COMISSA0 PERMANENTE I}E LICITACAO
Avlso DE LlclTACAO 22.06re02 I-Tp

ESTAD0 D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL, DE Ice -
AVISO DE LICITACAO.  A Comissfro  de  Permanente de Licitagfro,
toma    pdblico,    que    fare    realizar    licitapho,    na    modalidade    de
TOMADA DE PRECOS, autueda sob o n° 22.06#021, oujo objeto 6
a  Contratapfro  de  servxpos  de  engenharia  para  execucfo  de  obras  de
coastrucao   de   magem   Pluvial   Ilo   Bairro   DNER   in   sede   do
Municipio  de lc6/CE,  conforme  projeto  em anexo,  tipo  menor preco,
com  data  de  abertura  marcada  para  o  dia  12  de  Mar€o  de  Z021,  is
08:30   horas,   na   sala   da   comissfro   de   licitapfo,   situada   na   Rua
Francisca Alves Morais S/N, Gerchcia I a Andar, Ic6/CE.

Ic6/CE,  17 de Fevereiro de 2021.

MICHEI.IJE RoquE GUEl)ES
Presidente da Colnissao de Licitacfro

Publicado por:
Michellc Roque Guedes

C6digoldentiricador:71E0787D

coMlssAo pERMANEr`ITE I]E LlclTACAo
AVISO DE LICITACAO 22.07/202l-TP

ESTAD0 DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL I)E IC6 -
AVISO  DE  LICITA¢AO.  A  Comissao  Pemanentc  de  Licitapao,
toma    phblico,    que    fare    realizar    licita¢ao,    ha    modalidade    de
TOMADA DE PRECOS, autuada sob o a° 22.07/2021, cujo objeto 6
a  Contratap5o  de  Manutencao  de  Jardins  e  Gramados  ern  Pra¢as,  na

sede do Municipio e Distntos de Ic6/Ce, corifome proje
tipo  menor  pre9o,  com  data  de  abertura  maTcada  par
Mar€o  de  2021,  is  08:30  horas,  na  sala  da
situada  ria  Rua  Francisca  Alves  Morals   S/N,  Gerenc
lc6/CE

Ic6/CE,  17 de Fevereiro de 2021.

MICHELLE RoquE GUEI)ES
Presidents da Comissfro de Licitaedo.

Publicado por:
Michelle Roque Guedes

C6dlgoldentificador:ADD636CB

ESTAI]oro±
rmEFErrLmA M(INzcDAL DE tGUATu

SECRETARIA DE GOVERNO - SEGOV
DECRETO N° 14, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

Disp6c  sobre  o  Repasse  Duodecimal  para  a  Camara
Municipal  de  IGUATU  ao  Periodo  de  2021  e  adota
outras providencias.

0  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  IGUATU,  Estado  do  Cean4  no
uso das atnbuc6es Legais, com fundamento no artigo  1°, § 3, no artigo
11,  incisos  I,  IX  e  XIII,  no  artigo   12,  incisos  I  e  11,  todos  da  Lei
Org@I]ica do Municipio de Iguatu.

CONSII)ERAND0  a  Programacfo  Financeira  e  o  Cronograma  de
Execu9ho Mensal de Desembol8o, preconizado no Art.  8.° da LRF.

CONSIDERANDO   a  necessidade   de   definir  os   valores   a   serem
rcpassados  a  titulo  de  duodecimo  para  o  funcionanento  do  Poder
Legislativo  Municipal,  de  que  trata  o  aTtigo  29-A  dr  Constitui9fio
Federal.

CONSIDERANDO o eneerramento do Balan¢o Geral de 2020 no dia
31  de janeiro passado.

CONSIDERANDO que a Emeride Constitucional n° 58/2009, em seu
ar(.    2°,    alterou   a   aliquota   que   estabelece   valores   miximos   de
duod6cimo cm 6% das receitas de incidencia.

CONSIDERANDO o  Parecer  Sobre Consulta n° 01/2018  -Processo
n°  2006.CAU.CON.03330/06  do  Tribunal  de  Contas  do  Estado  do
Ceara.

CONSIDERAND0    o    valor   do    orcamento    consignndo    na   Lei
Orcamentiria Municipal  para  o  exercicio  de  2021,  Lei  Municipal  n°
2819/2020 de 28 de outubro de 2020.

I)ECRETA:

All.   I.a   -   Fica   estipulado   o   repasse   de   duodecimo   no   exerc{clo
fuanceiro de 2021  no valor de R$ 495.173,42 (quatrocentos e floventa
e  cinco  mil  cento  e  setenta  e  tres  re    s  e  quarenta  e  dois  centavos),

para a cobertura das despesas do funcionamento do Poder Legislativo
Munlcipal.

Parignfo  inco  -   Serao   acrescidas  ao  valor  do   duod6cimo   as
despesas de  folha de pagamento  do Poder Legislativo  com lnativos  e
Peusionistas, se bouver, devcndo aquele Poder apresentar as folhas de
pagamento mediante expediente ate o dia 20 de cada mss.

Art.  2.®  -  As  datas  mfximas  para  repasse  das  colas  duodecinais,
definidas neste decreto, e no dia 20 de cada mes.

Art.  3.°  -Com  o  encerramento  do  Balango  Geral  em  31  de janeiro

passado,   venficou-se   uma   diferenca   de   R$   5 998,75   (cinco   mil
flovecentos  c  noventa  e  oito  rcais   e  seteDta  e  cinco   centavos),  no
repassc   do   mss   de  janeiro,   devendo   ser  acrescida  no  repasse  do
duod6cmo do mss de fevereiro do ano em curso.

www.dianomunicipal.com.br/aprece



®

®

E8tado do Cear4 -Camara Municipal de Paracuru -Avigo de Pi.egao Presenclal n° 002/2021. Obueto:  aquisieao de combustivel destinndo ao
abasteeimento dos velculos da Camara Municipal de Paracuru  Credencianento e Recebinento das Propostas Eseritas sera:  Dia 05/03/202 I , ds 9h30min.
Irocal  Sala dr Comissio de Licitac5o - Rua S5o Joao EvangeLista n° 459, Bairro Paracuru Beach. 0 Edital completo podeni ser adquindo na Sede da Camera
Municipal, no horario de 8boomin is  12hoomin, mos dias dteis ap6s esta publicacao ou no Por[al do TCE-CE: https:Micitacoes.tee.ce.gov br/. I'aracuru/
CE, 19 de revereiro de 2021, 0 Pregocho.

E8tado do Cear£ - Prerelfura Munlctryal de [rauqul)a - AvlBo de Llcha¢ao - Pregio Eletr6Dico N® 2021.02.03.04. A Prefeitura Municipal de lrauquba
comLinica aos interessados que fari realizar licita9ao na modrLidade Prcg5o ELetr6nLco N° 2021  02.03 04, que tern como otigeto a aquisicao e lnstalapio dc
Parque lnfandl na Prapa S5o Jos6 no Distnto de Missi no Municipio de lraucuba/CE, de responsabilidade da Secretana de lnfraest"tura. 0 recebimento das
propostas,  sera atrav6s do site da Bolsa de Licitap6es e Leil6es -BLL, a partir das  17hoomin do dia 22/02#021  ate ds  17hoomin do dia 05/03/2021. Data
de Abemira das Propostas.  10/03/2021  is O8hoomin. 0 Edital estari diaponivel mos Sites: urww,bllcompras.org.br ou www.Ice.ce.gov.br, a partir ch data da
publicacao deste Aviso. Irauqul)a/CE, 19 de feverelro de 2021. JayBon Mota Azevedo Me8qulta - Pregodro.

Egtado do Ceari -Prereltura MunJclpal de lpaumlrim -Avi8o de Ai)uLa¢5o -Concorrencia n° 2021.01.12.I. A   CPL da Prefeitura Municipal de
lpanmirim/CE, no usa de suas atnbuic6es legais, toma pdblico, que a licitapao in modalidede ConcorTchcia n° 2021.01.12. I , cujo objeto 6 a contratapao
de servicos a serem prestados na vamc5o,  capinacao,  caiapfo de mcio  flo, poda, coleta e destmapao  fmal de residuos s6lidos  da Sede e dos  Distntos do
Municipio de lpaumirin/CE, fica Anulada com fulcro no art. 49 da Lei Federal n° 8.666/93  e em consonincia com Processo n°  03590/2021-6 do Tnbunal
de Contas do Estado do Ceard. Manores mfomapdes na sede da CPL, sito a Avenida Bunti Grande, 55, Semnha, no horato das 8h as 12h. Ipaumirim/CE,
19 de fevereiro de 2021. Jest JODa8 Bezerra Lelte - Pre8ldente da CPL.

Estado do Ceari - Prefeltura Mtmiclpal de Alcin(aras -Aviso de Llclt&9io. A Comissfo Permanente de Lieitapfo, localizada in Rua Antonino Cunha]

¥on'D::tTnTo€eenctro±:+=dp,:b£C°M°unE,:i#oddeeT£,mcinadiafaes.PcreE:°£¥o2i°e2#g/:t°02££:i:,0:i:iei]a=:s:afa::°d:LeoTo¥:;62PL¥dsreofg°:#ahg#r#efedoeseE£:

!§ddeeriFseevre:qi;i:#e°2no°2¥8hTruy:ffc'anD°t8h£:#}?I::e:Pp:£|esTdin¥epdbab£Cp°L?a6°8.°°dsl6.00horasounositrohap://www.tcece.gov.br.AlcantaraB-ce,

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Alcaiitaraa - AviBo de Llcitalio. A Comiss5o de Pregao, localizadr in Rua Antonino Cunha, stn, Bauro
Centro. toma pdblico o Edital de PTegfro Presencial N° 2202.01/202 I  cujo obieto e a aquisi9to de pneus, camans de ar e acess6rios pan atender a frota de

ficuulm9;oen#en:i;odeacdi±e,rsn¥hsoefcto¥easexdp°edM]e:=C£]:ddbeLLfoL,Cg%#hoqu£;i:b#¥:=ifi°c@chData°£.s°.3C2q°2!'d:F°e9+::e:°or=:2Roe2fi#€iffi#fa¥tasre:
Soares - Pregocho OficiaL.

93#,:::°E:#tro4aong¥£'gEt°odceo:afufu.Eel:¥J2-oE5]£6m±°sud,°tanAt:[£av%::c:=P:::a:oA2oS[egc[[d;7#[¥EU,N?8b|::::ep::=e¥#£°:gv::gtmun:Fasaf;?,¥
Trecho Jaguaretana - Polo Bezerra de Menezes, com extensio de  I I, L0ha, confome do projeto bdsico.  Vigchcia:  27 de j.aneuo de 2021  ate  11  de malo
de 2021   Contratada: A L Teixem Pinheiro, inscriu no CNPJ sob o flo 69.374.585/0001-06, assim pela contratada: Antonio Lulz Teixcin Pinheiro, CPF h°
223  181.273-87; Assina pelo contratante:  Jose Abilio Rodrigues Xavier CPF n° 285.590.453-68   Jaguaretam -Ceari, 25 de janeiro de 2021.  Jose Abilio
Rodngues Xavier -  See. de lnfraestrutura Urb. e Serv. Pdblicos - Contratante.

E8tado do Ceari -I'refeitura MunJcii]al de Abainra -Aviso de JulgameDto -Pregao Eletr6nlco n° 2021,02.03.I. 0 PregoeLro Oricial da Prefeitura

ge¥o'Cigrs¥stf3d€:L:`cm:=:froE'°s:t°Fn#J:¥E°i£E:tte::a,:Cv2e:i::d:fffi°:J:tg#h%ifcgeo:rfgTgiiEc;CE¥iem#°!enfe:eo%n:g[#§;°¥38d:638#coflg:Mnse:¥i;gA%#8#ae:saangi#
horas ou andr atraves da platafoma eletr6nica www.bllcompras.com. Abaiara/CE, 19 de Fevereiro de 2021. CarloB Mateu9 Bezerra Floras -PregoeiTo
OficiaL do Munlc(iilo.

Fin:i°i;|j::i;iu#c:o|egl;¥j;I:uij£!a!ijb¥iia|#j9:sA;§#::g:i;dgtrig¥£:¥d:iiF+jng£-3;|hg{23;#i:ij:;i,ie§fa:;itgii:::£iat;g#;i:;3e#:i[§;j°;
2021. Vlcente Neto Alencar de Lima -PresideDt€ da CPL.

Estado do Cear£ -Prereifura MUDiclpal de Antonina do Nort€. A Secretaria de Satde, vein realizar Chamada Ptlblica n° 002.202 I -CR. a contratapao de

3=fis£L:enn:iLd::;oe]dseu#::.Pd=are¥:gab|,ig:decsg|+gcsr:Li:L%8|a%:di:#¥cC(i?]Lo°£:#:::in:i:REe//CceEVI8:i:=u%acodcoonsEei€±e:I:p¥::eLri
gredrmenec:=:,::fib#=vaef:oq:te2t/o°i/o2#Ld;i£:19;°°£sisd:2+8°E?nAocfat%i.#Sge/%?cr:?*Cs¥c¥.One:gso#::#nsina°addeoLrico`#/¥E?eEmdrL¥di
fevereiro de 2021. DaiaDe de Oliveira CarLo8 -Presidente da Coml8sio de Licitacio.

`ESTAI)ODOCEARA-PREFEITURAMUNICIPALDEIcd-Avi.;O..D.E'£;C]TA¢AO.AComissaodepemanentedeLicmOao,tomapdblico,que

:#c:#o¥eL:CbL±¥e':n¥t¥ru#ecg:Tm°g#iAVDrai:oREB€::'£uN¥En:°sbe:enio2##c:7±e£?£anfco°:Tpfar:i:todee:e::::,dfpeon8m*r:;o:
g::eni:::£e#arcg/¥Efc&¥E??7adLe2Fd:v¥r¥<::22%2i'.isM]°c8i:&ehF?q'u¥€:%i:C_°pmL:S[ge::eh:;face::£ls¥o#eE[?I::¢Fa¥CiscaAIvesMo"sSIN,

ESTAI)0 I)0 CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL D0 Icd -AVISO DE LICITACAO. A Comissfro Pemanente de Licitapin, tom pdblico, que fare
realizarlicitapao,namodalidadedeTOMADADEPRE¢OS,autundrsobon°1301/2021-TP,cujoobjeto6aContratapfrodeservicos,comvistasaexecucao

i°c£:£eeenpgifeo[;£¥°i,6¥iec:i#j¥g8b#,¥goeg%:ocq=Pgd;al¥¥:for::£I:o:/i,i,:fac:o°£o:*ie°£Soae:S`i°u¥ikg:¥£:ifjg=££dr,eisarhi€,:£drch¥::,°!¥iLg
lc6/CE. Ice/CE. 19 de feverelro de 2021. Mlcnelle Roque Goines - I'resideDte da Coml8Bio de Licita§io.

*  ***  ***


